Gatot Soebroto Gang Kemiri Dalam No. 88 A RT 35
Kelurahan Kebun Bunga Kec, Banjarmasin Timur

Setelah diteliti dan diadakan perbaikan, kami dapat menyetujui untuk dipertahankan di depan Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin.

Banjarmasin, 27 Dzulqaidah 1440 H
30 Juli 2019 M

Pembimbing I

Pembimbing II

Dr. Nadzmi Akbar, S.Pd., M.Pd.I.
NIP.19710105 200003 1 002

Hj. Jumi Herlita M.Sc.
NIP. 19801205 201503 2 002

Mengetahui,
Ketua Jurusan Manajemen Dakwah
Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi UIN Antasari Banjarmasin

Syaiful Hadi, S.IP., MA
NIP.19691205 199903 1 001